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En update fra Hospitaler & Institutioner Danmark. 

Vi afholder et event/Workshop dag den: 8 april i Fredericia link til flyer: 

https://www.nadanmark.dk/events/hi-regions-moede-workshop-dag/ 

Det er for alle interesseret. Programmet indeholder: HI`S regionsmøde, og efterfølgende workshop m.m. 

med vægt på OI. HI & Helpline. 

Formanden for HI træder af på næste RSK-møde og ingen ny er opstillet på nuværende tidspunkt. Kræfter 

fra HI & OI foreslår at lave et udvalg som kunne hede OR (Offentlige relationer) i regionen/RSK. Udvalget 

skal støtte OI. HI & Helplines service arbejde i områderne og på landsplan. Samt blive et sted hvor 

erfaringer kan blive på tværs af områder og på tværs af udvalg som har med offentligheden at gøre. Et 

oplag til vedtægter vil blive sendt rundt i løbet af uge 11.  

Status på H&I møder i Danmark er at der er 11-12 møder i landet om måneden fordelt på 9 institutioner  

Oversættelses udvalget har oversat folderen/Booklet (Bag murene) tak for service <3  Vi har taget kontakt 

til et firma og vi trykker 500stk i første omgang og fordeler med ud i området. 

 

Midtjylland: 

I Midtjylland kommer vi 2 gange om måneden på Møgelkær fængsel. Og 1 gang om måneden kommer vi på 

psykiatrisk i Viborg udvalget mangler ikke betroet tjenere til at drive møderne. Men udvalget har været 

uden formand det sidste halve år, og det mærkes på strukturen i udvalget. men møderne køre og det er det 

vigtigste. 

 

Syddanmark: 

Det går godt i hi syddanmark, vi er støt voksende både i service kræfter og i hi møder.  

Pt har vi møde i nyborg en gang I måneden. to møder, et på den åbne og et på den lukkede i søbysøgård. To 

møder om måneden i sdr. Omme. Inden længe skal vi til at starte et møde op på lunde forsorgshjem, en 

gang I måneden til en start.  

Nyborg efterspørger endnu et møde, på deres uddannelses afdeling, men lige nu mangler vi service kræfter 

til at starte endnu et møde op. Tak for service 

København: 

https://www.nadanmark.dk/events/hi-regions-moede-workshop-dag/


Nordjylland: 

Vi kommer på en ”Multi” institution i Arden, en gang om måneden. (Speaker møde) mødet bliver 

opretholdt af 6-7 betroet tjener   

Til sidst vil vi sige tak for jeres støtte og opbakning og sige at vi fortsat vil bringe NA´s budskab 

- Så at ingen addict behøver at være alene på en 

institution uden kendskab til Narcotics Anonymous 

budskab om håb og frihed fra aktiv addiction. 

- I kærlig serviceånd H&I Danmark. 


